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Anschrift der AutorInnen / Recapito degli autori / delle autrici

Sibylle Baumbach, Gießener Graduiertenzentrum Kulturwissenschaften, 
International Graduate Centre for the Study, Justus-Liebig-Universität Gießen, 
Alter Steinbacher Weg 38, D-35394 Gießen, 
sibylle.baumbach@gcsc.uni-giessen.de

Mauro Begozzi, Istituto storico della Resistenza e della società contemporanea 
nel Novarese e nel Verbano Cusio Ossola “Piero Fornara”, Corso Cavour, 15, 
I-28100 Novara, fornara@fausernet.novara.it

Mirjam Bitter, Gießener Graduiertenzentrum Kulturwissenschaften, 
International Graduate Centre for the Study, Justus-Liebig-Universität Gießen, 
Alter Steinbacher Weg 38, D-35394 Gießen, Mirjam.Bitter@gcsc.uni-giessen.de

Klaus Brandstätter, Universität Innsbruck, Institut für Geschichte, Innrain 52, 
A-6020 Innsbruck, klaus.brandstaetter@uibk.ac.at

Alberto Cavaglion, Via Pio Foà, 68, I-10126 Torino, 
alberto.cavaglion@libero.it

Bianca Ceresara Declich, Istituto Sondriese per la Storia della Resistenza 
e dell’Età Contemporanea, Via L. Mallero Diaz, 18, I-23100 Sondrio, 
anpison@libero.it 

Laurence Cole, School of History, University of East Anglia, Norwich NR47Tj 
England, laurence.cole@uea.ac.uk 

Andrea Di Michele, Archivio Provinciale di Bolzano, Via A.-Diaz, 8, I-39100 
Bolzano, andrea.dimichele@provincia.bz.it

Gil Emprin, Service Educatif, Musée de la Résistance et de la Déportation de 
l’Isère, 14, rue Hébert, F-38000 Grenoble, g.emprin@orange.fr

Markus K. Grimm, Politische Italien-Forschung, Justus-Liebig-Universität 
Gießen, Karl-Gläckner-Str. 21E, D-35394 Gießen, 
Markus.K.Grimm@sowi-uni-giessen.de

Leo Hillebrand, Prissian 30, I-39010 Tisens, leoh@gmx.net

Katrin Keller, Universität Wien, Institut für Geschichte, Dr. Karl Lueger-Ring 1, 
A-1010 Wien, katrin.keller@univie.ac.at



Siegfried Klammer, Weiher 98, I-39030 Prettau 

Stefan Lechner, Sichelburgstr. 9C, I-39031 Pfalzen, stefan.lechner@bb44.it

Paolo Momigliano Levi, c/o Istituto storico della Resistenza e della società 
contemporanea in Valle d’Aosta, Via Xavier de Maistre, 24, I-11100 Aosta, 
resvalleehis@libero.it

Christian Luchessa, Via Ronchetti, 25, CH-6512 Giubiasco (TI), 
christian.luchessa@ti.ch

Valter Merazzi, Istituto di Storia Contemporanea “Perretta”, Via Brambilla, 39, 
I-22100 Como, info@schiavidihitler.it

Gustav Pfeifer, Südtiroler Landesarchiv, Armando-Diaz-Str. 8, I-39100 Bozen, 
gustav.pfeifer@provinz.bz.it

Maximiliane Rieder, Centro Tedesco di Studi Veneziani/Deutsches 
Studienzentrum in Venedig, Palazzo Barbarigo della Terrazza, S. Paolo 2765/a, 
I-30125 Venezia, maxi.rieder@gmx.de

Andrea Sarri, Via Rio Molino, 14, I-39100 Bolzano, 
srrndrs10@scuola.alto-adige.it

Wolfgang Strobl, Ehrenbergstr. 43, I-39034 Toblach,
 wolfgangstrobl@hotmail.com

Philipp Tolloi, Forschungs, und Dokumentationszentrum zur Südtiroler 
Bildungsgeschichte, Freie Universität Bozen, Bahnhofstraße 16, I-39042 
Brixen, Philipp.Tolloi@unibz.it

Marta Verginella, Dipartimento di Storia, Facoltà di Filosofia, Università di 
Lubiana, via Askerceva, 2, SLO-Lubiana 1000, martaverginella@tiscali.it 
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